
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

publicznych (tj. Dz. U z 2021 r., poz. 305 z późn.zm)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę - 42.720,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -        107.987,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -          65.267,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                       34.259.788,43 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   28.279.293,68 zł 

plan dochodów majątkowych -                                         5.980.494,75 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -        36.995.108,43 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                       28.248.902,27 zł 

plan wydatków majątkowych -   8.746.206,16 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 55996599-6D62-461D-A3A9-C7DAA68C66F7. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 55/2021
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 365 049,00 42 720,00 407 769,00

85295 Pozostała działalność 7 671,00 42 720,00 50 391,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 720,00 42 720,00

Razem: 25 446 710,75 42 720,00 25 489 430,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 55996599-6D62-461D-A3A9-C7DAA68C66F7. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 55/2021
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 31 sierpnia 2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 545,08 0,00 566 545,08

75412 Ochotnicze straże pożarne 533 545,08 0,00 533 545,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 138,08 3 000,00 76 138,08

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 -3 585,00 33 415,00

4430 Różne opłaty i składki 15 700,00 585,00 16 285,00

801 Oświata i wychowanie 9 622 162,24 0,00 9 622 162,24

80101 Szkoły podstawowe 5 938 165,24 11 500,00 5 949 665,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 16 000,00 41 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00 30 000,00 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 500,00 -28 000,00 10 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 477 275,00 -3 000,00 474 275,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 251,00 -4 500,00 26 751,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 151,00 -4 500,00 15 651,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 349 686,00 -1 000,00 348 686,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 -1 000,00 1 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

476 162,00 -3 000,00 473 162,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 100,00 -3 000,00 1 100,00

851 Ochrona zdrowia 216 108,00 0,00 216 108,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 000,00 0,00 145 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 384,00 -6 000,00 12 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 812,00 7 000,00 29 812,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 413,00 -1 000,00 413,00

85195 Pozostała działalność 66 108,00 0,00 66 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 742,00 7 532,00 26 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -7 532,00 6 468,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 55996599-6D62-461D-A3A9-C7DAA68C66F7. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 252 978,69 42 720,00 1 295 698,69

85295 Pozostała działalność 127 671,00 42 720,00 170 391,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 220,31 8 000,00 16 220,31

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 4 720,00 10 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 30 000,00 40 000,00

855 Rodzina 626 844,00 0,00 626 844,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 586 094,00 0,00 586 094,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -650,00 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 650,00 2 050,00

Razem: 28 182 030,75 42 720,00 28 224 750,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 55996599-6D62-461D-A3A9-C7DAA68C66F7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania własne

